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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Bóg wskrzesi wszystkich zmarłych w dniu Sądu Ostatecznego. Obyśmy swoim życiem i wiarą zasłużyli na chwalebne 
zmartwychwstanie. Kolekta przeznaczona jest na potrzeby archidiecezji, a Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą 
zbiórkę na Fundację Papieską „Pomoc Kościołowi w Potrzebie”. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 08 LISTOPAD 2025r.  

  1715 Nabożeostwo Różaocowe za Dusze zalecane 

  1800 Za + Erwina Piechoczek, syna Bernarda, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

  1800 Liturgiczne wybudzenie organów 

NIEDZIELA ZWYKŁA – 09 LISTOPAD 2025r. ŚWIĘTO ROCZNICY POŚWIĘCENIA BAZYLIKI LATERAOSKIEJ 

 700 Msza św. gregoriaoska 23 za + Teodora Leśniak 

 900 

Za + Stanisława, Franciszkę, Teodozję, Annę, Martę Pietrzak, Gertrudę i Leopolda Sierny, Marię, Bolesława, 
Michalinę, Rafała i Agnieszkę Kłosok, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Gabrielę Prokop na pamiątkę urodzin, rodziców Marię i Romana Chromik, brata Stanisława, teściów 
Adelajdę i Kazimierza Prokop, Władysława Mazur 
Za + Feliksa Bortlik – of. od rodziny Wziętek 

1030 
Za + męża Bernarda Machnik, syna Mariana, córkę Czesławę, wnuka Patryka, rodziców Jana i Annę Wajsman 
oraz rodzeostwo 

1200 Za + męża Wacława Jagieło, teściów Zofię i Stefana, braci Stanisława i Franciszka, Teresę i Kazimierę, rodziców 
Janinę i Stanisława Rogalskich, braci Józefa, Henryka i Marcina Jaros, Józefę i Michała Jaros, d.w.c 

1615 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Helenę Mrowiec w rocznicę śmierci, 2 mężów, rodziców Ludwinę i Antoniego Ochojski, zięcia Antoniego 
Goraus, prawnuczkę Anetę, Kazimierza Hojka, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 10 LISTOPAD 2025r.  Wspomnienie św. Leona Wielkiego, pap. i dK 

 800 Kancelaria 

1715 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
1) Msza św. gregoriaoska 24 za + Teodora Leśniak 
2) Za + Marka Raszkiewicz – of. od kolegów z pracy syna 

WTOREK – 11 LISTOPAD 2025r.  Wspomnienie św. Marcina z Tours, bpa 

800 
Modlitwy przy pomniku osób represjonowanych w stanie wojennym (obok  probostwa), przemarsz do 
pomników: Henryka Sławika, Tablicy Ofiar II Wojny Światowej, Pomnika Powstaoców Śląskich, wejście do 
kościoła 

 900 
1) Msza Św. za Ojczyznę w 107 Rocznicę Odzyskania Niepodległości 
2) Z okazji 745 rocznicy powstania naszej Parafii, w intencji Parafian i Dobrodziejów o Boże 

błogosławieostwo 

1030 Koncert organowy Józefa Skrzeka 

1800 
Za + Włodzimierza Rutkowskiego, teściów Marię i Mieczysława, rodziców Klarę i Alojzego Frysz, brata 
Bogusława, + z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c 

ŚRODA – 12 LISTOPAD 2025r.  Wspomnienie św. Jozafata, bp. i męcz. 

1800 

Za + Teresę Mołdrzyk 
Za + Henryka Kisielewskiego, rodziców, rodzeostwo, Annę i Adolfa Piksa, + z rodziny 
Za + córkę Marzenę, syna Ryszarda, zięcia Dariusza, 2 mężów, siostrę Annę, rodziców, teściów, + z rodziny, 
d.w.c. 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 13 LISTOPAD 2025r. Wspom. św. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna, pierwszych męcz. Polski 

700 
1) Za + Anielę i Józefa Jasioskich, rodziców, rodzeostwo, zięcia Huberta, pokrewieostwo, d.w.c. 
2) Msza Św. gregoriaoska 27 za + Teodora Leśniak 

PIĄTEK – 14 LISTOPAD 2025r.   

  800 Kancelaria  

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 
Za + Edytę Gruszka w rocznicę śmierci, d.w.c. 
Za + Jadwigę Rzeźniczak – of. od pracowników Publicznego Przedszkola nr 19 w Jastrzębiu – Zdroju 
Za + Franciszkę Białooczyk w rocznicę śmierci 

SOBOTA – 15 LISTOPAD 2025r.  
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  1800 

Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, + dziadków Tusioskich, + z rodziny, 
pokrewieostwo, Genowefę, Lucynę, Jana Betlej, + z rodziny, d.w.c. 
Za + Kazimierza Mazur, rodziców, 2 braci, teściów, 3 szwagrów, 3 szwagierki, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Bożenę Staoczyk w rocznicę śmierci, Jerzego i Mariana Staoczyk, Mariana Żółtowskiego, + z rodziny 
Staoczyk, Żółtowskich, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + męża Ernesta Sobik w 12 rocznicę śmierci, rodziców Elżbietę i Alojzego, Leopoldynę i Alberta Filipowski,  
+ z rodzin Sobik, Filipowski, d.w.c. 
Za + Monikę i Pawła Pomykoł, rodziców, rodzeostwo, ks. Jana Pomykoł, Ryszarda i Sylwię Grygier, d.w.c. 
Za + Sonię Glanc w 3 rocznicę śmierci, męża Ireneusza, ojca Joachima Kocur, teściów Małgorzatę i Henryka 
Glanc, + z rodziny 

 1900 Nauki przed Chrztem Św. 

XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 16 LISTOPAD 2025r.  

 700 Msza św. gregoriaoska 30 za + Teodora Leśniak 

 900 Za + Czesławę i Pawła Krosny, rodziców, rodzeostwo z obu stron, + z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 

1030 
Do Opatrzności Bożej, Matki Bożej Fatimskiej i Cudownego Medalika, w intencji Anieli i Jana, z okazji  
50 rocznicy ślubu, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie i bł. Boże dla całej 
rodziny 

1200 CHRZEST ŚW.:  Inga Kasperek, Zofia Kaczorowska 
ROCZEK: Jan Król 

1615 Nabożeostwo niedzielne 

1700 
Za + Adama Brzezioskiego w 3 rocznicę śmierci, rodziców, brata Piotra, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Edwarda Janik, żonę Halinę, rodziców z obu stron, + z pokrewieos. Smyczek, Korzus, Dłucik, Wowra, d.w.c. 
Za + Stanisława Skibioskiego 

Zapraszamy dziś na Nabożeostwo niedzielne o godz. 1615. 
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
o WTOREK: W Dniu Święta Narodowego sprawowana będzie Msza Św. koncelebrowana: za Ojczyznę w 107 Rocznicę 

Odzyskania Niepodległości, także z okazji 745 rocznicy powstania naszej Parafii, w intencji Parafian i Dobrodziejów  
o Boże błogosławieostwo. Zapraszamy poczty sztandarowe Panie i Panów w strojach regionalnych, Zespoły 
śpiewacze, Koło Gospodyo Wiejskich. O g. 830 zgromadzimy się na modlitwy przy pomniku osób represjonowanych  
w stanie wojennym (obok  probostwa), przemarsz do pomników: Henryka Sławika, Tablicy Ofiar II Wojny Światowej, 
Pomnika Powstaoców Śląskich, wejście do kościoła. O g. 1030 Koncert organowy Józefa Skrzeka, jednego  
z najwybitniejszych Polskich instrumentalistów. Koncert pt: „Droga do wolności” 

o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 1800. Msza szkolna jest wymogiem dla uczniów wszystkich klas, a obowiązkowa dla 
dzieci przygotowujących się do I Komunii św. i kandydatów do bierzmowania.  

o SOBOTA: Spotkanie ministrantów o godz. 800 i Dzieci Maryi o godz. 930. 
o Nauki przed Chrztem św. o godz. 1900 w kościele. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby archidiecezji. Po każdej Mszy Św. Panie z Zespołu 

Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na Fundację Papieską „Pomoc Kościołowi w Potrzebie. 
o Za tydzieo kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na zakup paliwa do kościoła. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Fredry od 53a do 59a i ul. Ludowej za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000-lecia, blok nr 1 (1 – 60). 
o Prosimy o wpłacenie kwoty za styczniowy Parafialny Bal Karnawałowy do 30 listopada w Zakrystii.  
o Są jeszcze wolne miejsca na Jarmark Świąteczny do Ołomuoca 13 grudnia w sobotę. Wyjazd o godz. 800, Msza Św.  

w Morawskiej Santa Maria Maggiore, zwiedzanie z przewodnikiem, czas wolny na jarmarku, powrót w godzinach 
wieczornych. Koszt 250zł., zapisy w zakrystii. 

o 19 listopada od godz. 1300 w NZOZ Szeroka, os. 1000-lecia 15e, odbędzie się bezpłatne komputerowe badanie 
wzroku. Więcej informacji w gablotce. 

o Zapraszamy na pyszne Rogale Świętomarcioskie z nadzieniem makowym. Przyjadą do nas cieplutkie, wcześnie rano 
w niedzielę i będą dostępne po Mszach Św. Najlepiej zakupid do godz. 1030, potem może zabraknąd! 

o Przypominamy, że kooczą się w tym roku opłaty za dzierżawę grobów. 
 

Życzymy błogosławieostwa Bożego, radości, pokoju i szczęścia! 


